
 

Data jsou aktuální na den 10-05-2024 11:26

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/fm-ltc-bluetooth-vysla-s-karaoke-2xusb-1-2-4a-tr225-mikrofonem-p-29340.html

  
FM LTC Bluetooth vysílač s Karaoke
2xUSB 1 + 2,4A TR225 mikrofonem.

Včetně DPH 532 Kč

Bez DPH 440 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00803731

Výrobce LTC

Popis produktu
FM LTC Bluetooth vysílač s Karaoke 2xUSB 1 + 2,4A TR225 mikrofonem. 
 Vysílač TR225 je zařízení určené pro každý automobil. Díky němu si uživatel může vychutnat svou oblíbenou hudbu při každé,
i té nejkratší cestě. Díky pokročilé technologii poskytuje vysílač vynikající kvalitu reprodukovaného zvuku.

 Na pouzdře je pět tlačítek a jeden knoflík, které jsou určeny k ovládání základních funkcí zařízení. Vestavěná funkce zesílení
basů obohatí vaše skladby o nový, vzrušující zvuk. Vysílač je po připojení do zásuvky zapalovače schopen také rozpoznat a
zobrazit napětí baterie.

 Funkce, která odlišuje TR225 od ostatních vysílačů na trhu, je karaoke. Součástí setu s vysílačem je i drátový mikrofon s
3,5mm rozhraním. Po připojení k zařízení se vaše auto promění v živou párty. Skvělý doplněk pro zpestření dlouhých a
monotónních cest.

 Vysílač je vybaven modulem Bluetooth ve verzi 5.0, který umožňuje bezdrátově streamovat hudbu a hovory. Nový standard
konektivity by měl uspokojit všechny, i ty nejnáročnější uživatele. Díky vestavěnému mikrofonu má uživatel k dispozici
handsfree režim. Hovory lze přijímat přímo přes vysílač pomocí vyhrazeného tlačítka.

 Dodatečný AUX vstup umožňuje připojení telefonu a dalších audio zařízení pomocí kabelu, který je součástí sady. Vestavěný
slot na microSD kartu s USB konektory vám umožní přehrávat oblíbené skladby přímo z datových nosičů. USB konektory také
umožní nabíjet až dvě mobilní zařízení současně, což je neocenitelná funkce při použití samostatné navigace.

 Specifikace: 

 Značka: LTC
Model: TR225
Bluetooth
Frekvenční rozsah: 87,5 - 108,0 MHz
Frekvenční stabilita: ± 10 ppml.
Vstupní napětí: DC 12-24V
Výstupní napětí / proud nabíječky: DC 5V / 3,4A
Slot pro paměťovou kartu: Ano, microSD (až 32 GB)
Podporované audio formáty: MP3 / WMA / FLAC
Vestavěné konektory:

 1x AUX
2 x USB

Přenosová vzdálenost: 3m
Basový zesilovač: Ano
Režim handsfree: Ano
Funkce karaoke: Ano
Zahrnuta:

 1x FM vysílač
1 x mikrofon

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/fm-ltc-bluetooth-vysla-s-karaoke-2xusb-1-2-4a-tr225-mikrofonem-p-29340.html


 

1 x AUX kabel

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

